
Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10

Sportgewehr Herren Seite: 1

Stand: 13.05.2014 14:55 Uhr Gesamt

1  28003 SB Freiheit II 1732 Ringen

1117 Bederke, Alexander 586

950 Höfs, Sebastian 569

947 Stautmeister, Christian 577

2  28003 SB Freiheit I 1687 Ringen

948 Gauster, Tobias 578

1272 Karl, Henning 552

1078 Wonigeit, Maik 557

3  28005 KKSSV Hattorf 1643 Ringen

220 Berndt, Thorsten 543

1080 Haase, Jörg 562

1079 Richter, Tobias 538



Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.40.10

Sportgewehr Herren Seite: 1

Stand: 13.05.2014 14:57 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 1117 Bederke, Alexander  28003 SB Freiheit II 99 96 99 100 95 97 586

2 948 Gauster, Tobias  28003 SB Freiheit I 97 95 98 98 94 96 578

3 947 Stautmeister, Christian  28003 SB Freiheit II 96 94 99 99 96 93 577

4 950 Höfs, Sebastian  28003 SB Freiheit II 91 92 99 99 90 98 569

5 1080 Haase, Jörg  28005 KKSSV Hattorf 94 98 92 98 90 90 562

6 884 Taeger, Nils  28003 SB Freiheit 92 97 95 98 91 85 558

7 1078 Wonigeit, Maik  28003 SB Freiheit I 93 93 99 97 87 88 557

8 1059 Heins, Christian  28003 SB Freiheit 93 84 97 99 89 93 555

9 1272 Karl, Henning  28003 SB Freiheit I 90 96 97 97 86 86 552

10 220 Berndt, Thorsten  28005 KKSSV Hattorf 91 96 95 93 89 79 543

11 1079 Richter, Tobias  28005 KKSSV Hattorf 89 87 95 95 87 85 538



Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.11

Sportgewehr Damen Seite: 1

Stand: 13.05.2014 14:56 Uhr Gesamt

1  28003 SB Freiheit I 1694 Ringen

1116 Schmidt, Laureen 562

999 Thöle, Michaela 575

907 Zimmermann, Gabi 557

2  28003 SB Freiheit II 1652 Ringen

1122 Kuckuck, Sina 544

1111 Prekel, Martina 571

1187 Schulz, Karina 537



Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.40.11

Sportgewehr Damen Seite: 1

Stand: 13.05.2014 14:57 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 999 Thöle, Michaela  28003 SB Freiheit I 96 97 98 100 93 91 575

2 1111 Prekel, Martina  28003 SB Freiheit II 92 94 95 98 96 96 571

3 1116 Schmidt, Laureen  28003 SB Freiheit I 95 91 96 97 90 93 562

4 907 Zimmermann, Gabi  28003 SB Freiheit I 94 95 92 97 87 92 557

5 1122 Kuckuck, Sina  28003 SB Freiheit II 92 86 92 93 93 88 544

6 1187 Schulz, Karina  28003 SB Freiheit II 87 86 93 87 94 90 537



Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.40.60

Sportgewehr Senioren Seite: 1

Stand: 13.05.2014 14:58 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 1237 Hoheisel, Klaus-Peter  28005 KKSSV Hattorf 93 87 90 94 86 86 536


